
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 
 

Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение города Москвы  

«Театральный художественно-технический колледж» 

(ГБПОУ г. Москвы "ТХТК") 
 

1-ый Амбулаторный проезд, д. 8, стр. 2, г. Москва, 125315 

Телефон/факс: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32  

E-mail: teatrhudtechnikum@culture.mos.ru 

ОКПО 76056473, ОГРН 1057743026330, ИНН/КПП 7743085737 /774301001 

 

_______________ № ___________________ 

на № ______________ от _______________ 

 

 

ВЫПИСКА 

из приказа от 16.04.2019 г. № 20-ОД 

«Об организации экзаменационной и апелляционной комиссий» 
 

 

В соответствии с пунктами 2 и 6 Правил приема в Государственное 

бюджетное  профессиональное образовательное учреждение города Москвы 

«Театральный художественно-технический колледж», утвержденных 

приказом ГБПОУ г. Москвы «ТХТК» от 20.02.2019 г. № 07-ОД, 

приказываю:  

1. Утвердить перечень вступительных испытаний по образовательным 

программам среднего профессионального образования, требующий наличия 

у поступающих определенных творческих способностей: «Рисунок», 

«Живопись», «Раскадровка». 

2. Утвердить экзаменационную комиссию по проведению  

вступительных    испытаний   в  2019  году  в следующем составе:  

Рыбкина Марина Ивановна 

Антонова Дарья Сергеевна  

Озерникова Анна Владимировна   

Исрафилов Алихан Рамазан оглы   

Гладышева Светлана Сергеевна  

Дымович Оксана Анатольевна  

3. Утвердить  состав апелляционной комиссии:  

председатель: Подбуртная Наталья Николаевна - директор;  

зам. председателя: Соломина Ирина Дмитриевна - заместитель 

директора по УР; 

члены комиссии: Кожанов-Янг Г.Г., Высоцкая Е.А.  

секретарь: Тылкина В.Е. 


